Директору департамента

образования МО г. Краснодар

А.В. Звягинцеву

ФИО

учреждение

должность

адрес:

паспорт

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить путевку на отдых в МБУ КСОЦ Ольгинка

с « » по « » 20 г.

« » 20 г.

  ( )

СОГЛАСОВАНИЕ С РУКОВОДИТЕЛЕМ:

№ и дата приказа

Руководитель ( )

М.п.